



**Nota van Inlichtingen bij:
gepubliceerd onder nummer:
Datum:**

Communicatieadvies
DUO UH 202208 PRJ-2200220
19 oktober 2023

nr.	Categorie	Betreft	Vraag	Antwoord
1	Inhoud	Achtergrondstukken	Op pagina 20 bij SGC1 vraagt u om de bijdrage die inschrijver kan leveren op de uitgevraagde diensten (strategisch-, tactisch- en operationeel advies). Wat wenst u hierin concreet terug te zien?	Zie hiervoor het antwoord op vraag 26 in de eerste Nota van Inlichtingen.
2	Inhoud	Achtergrondstukken	Op pagina 20 bij SGC1 vraagt u om de bijdrage die inschrijver kan leveren op de uitgevraagde diensten (strategisch-, tactisch- en operationeel advies). Wat wenst u hierin concreet terug te zien? In aanvulling op vraag 2: welke zaken wenst u dan vervolgens (aanvullend) bij de visie op de uitvraag terug te zien?	Zie hiervoor het antwoord op vraag 25 in de eerste Nota van Inlichtingen.
3	Proces	NVI antwoord vraag 20	U bevestigt in uw antwoord dat bijlage D prijzenblad ingevuld dient te worden, maar ook op TenederNed de prijs dient te worden ingevuld. Kunt u dit toelichten? Wij gaan ervan uit dat de Bijlage D wordt toegevoegd aan de Inschrijving. Waar dient de prijs tevens ingevuld te worden op TenederNed?	In TenderNed moet bij (gunnings)criterium 'prijs' als bewijsstuk het bijgevoegde Prijzenblad volledig ingevuld en geupload worden. Het bedrag in cel D11 wordt gebruikt voor de beoordeling van (gunnings)criterium 'prijs'. Tevens vult Inschrijver dit bedrag in TenderNed in op de plek waar dit door TenderNed wordt gevraagd.